(vii) 市況出現任何重大變動（不論是否構成一連串變動之一部分），而配售代理
全權認為會對配售事項構成重大不利影響，或導致進行配售事項屬不明
智或不適宜。

倘根據上文 (i)至 (vii)發出通知，則配售協議將告終止及不再具有任何效力，且
訂約方毋須就配售協議向另一方承擔任何責任，惟在協議終止前因先前違反
配售協議而招致者除外。

完成配售事項

配售協議將於配售協議所載的所有條件達成後，於完成日期下午四時正在本
公司的香港主要辦事處，或在配售代理與本公司可能書面協定的其他日期、時
間及╱或地點完成。

– 6 –

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團為地基工程承包商，主要從事鑽孔灌注樁工程及其他地基工程。本集團
亦從事機械租賃業務。誠如本公司截至二零二五年三月三十一日止年度的年報
所述，本集團將積極尋求潛在商機，以擴大本公司收入來源並提高股東回報。

預計配售事項的最高所得款項總額及最高所得款項淨額將分別約為 14.40百萬
港元及約14.20百萬港元。本公司擬動用該等配售事項所得款項淨額如下：

(i) 約7.20百萬港元或配售事項所得款項淨額的50.70%擬撥作購置機械以供租
賃及營業之用；及

(ii) 約7.00百萬港元或配售事項所得款項淨額的49.30%擬撥作本公司的金融服
務業務（包括但不限於放款業務）之用。

假設配售股份獲悉數配售，淨配售價將約為每股配售股份0.099港元。

董事已考慮各種集資方式，並認為配售事項實屬具吸引力的機會，為本公司籌
集資金，同時擴大本公司股東基礎及資本基礎。此外，配售事項所得款項淨額
將加強本集團財務狀況，以便日後營運。因此，董事認為，配售事項符合本公
司及股東的整體利益。

股東及股份潛在投資者務請注意，配售事項須待完成的先決條件獲達成後，方

可作實，且未必一定會進行。股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

– 7 –

過去十二個月之集資行動

本公司於緊接本公告日期前十二個月已進行下列股本集資活動。

公告日期 事項
募集的所得款項淨
額（概約） 所得款項擬定用途

於本公告日期的所得
款項實際用途

二零二五年
七月十日

根據一般授權
配售新股份

10.26百萬港元 (i) 配售事項所得款項淨額約
5.26百萬港元將用作收購
及投資「茶大椰」門店及經
營本集團的茶飲業務；

所得款項尚未動用，
預計於二零二六年
六月三十日前動用。

(ii) 配售事項所得款項淨額約
5.00百萬港元將用於補充
本集團的一般營運資金

全部所得款項淨額已
按擬定用途動用。

對本公司股權架構之影響

下表說明本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨完成後（假設配售股份獲悉數配售
及假設於本公告日期至完成期間本公司之已發行股本並無其他變動）之股權架
構：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

王菲香女士（附註 1及2） 47,875,000 5.87 47,875,000 4.99

西藏水資源有限公司

（附註3） 44,000,000 5.39 44,000,000 4.58

公眾股東 724,113,068 88.74 724,113,068 75.43

獨立承配人 – – 143,997,475 15.00

總計 815,988,068 100.00 959,985,543 100.00

附註：

1. 王菲香女士（「王女士」）合法及實益擁有Success Run International Limited（「Success Run」）之全
部已發行股本。因此，根據證券及期貨條例，王女士被視為或被當作於Success Run持有之
全部33,675,000股股份中擁有權益。王女士為Success Run之唯一董事。

2. 王女士合法及實益擁有騰獅企業有限公司（「騰獅」）之全部已發行股本。因此，根據證券
及期貨條例，王女士被視為或被當作於騰獅持有之全部14,200,000股股份中擁有權益。王
女士為騰獅之董事。

3. 西藏水資源有限公司為一家於聯交所主板上市的公司（股份代號：1115）。

– 8 –

一般授權

配售股份將根據股東於股東週年大會上通過決議案授予董事的一般授權發行，
發行限額為股東週年大會當日本公司已發行股本的 20%。根據一般授權，本公
司獲授權發行最多143,997,475股新股份。截至本公告日期，本公司尚未使用過
一般授權。因此，發行配售股份毋須取得股東批准。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司為批准一般授權而於二零二五年七月
二十五日舉行的股東週年大會

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開放營業的日子（不包括星期
六及八號或以上熱帶氣旋警告信號於上午